

# JCHC Holding ApS

Ansager Landevej 31

7200 Grindsted

CVR-nr. 43126237

## Årsrapport

15-03-2022 - 31-05-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-10-2023

---

Jens Christian Holflod Carlsen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JCHC Holding ApS Ansager Landevej 31 7200 Grindsted
<b>CVR-nr.</b>	43126237
<b>Stiftelsesdato</b>	15-03-2022
<b>Regnskabsår</b>	15-03-2022 - 31-05-2023
<b>Direktion</b>	Jens Christian Holflod Carlsen
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østervang 2 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holding- og investeringsvirksomhed samt eje fast ejendom og forestå udlejning heraf samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-03-2022 - 31-05-2023 udviser et resultat på kr. -11.455, og selskabets balance pr. 31-05-2023 udviser en balancesum på kr. 496.086, og en egenkapital på kr. 28.545.

Selskabets aktivitet og økonomiske forhold er påvirket af, at der er tale om selskabets etablering og 1. år med aktivitet i datterselskabet.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.456
Andre finansielle indtægter	2	12.531
Finansielle omkostninger	3	-17.645
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.570</b>
Skat af årets resultat		1.115
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-11.455
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-11.455</b>

## Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	17.544
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>17.544</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>17.544</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		462.531
Udsudte skatteaktiver		1.115
<b>Tilgodehavender</b>		<u>463.646</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.896</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>478.542</u>
<b>Aktiver</b>		<u>496.086</u>

## Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-11.455
<b>Egenkapital</b>		<b>28.545</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
Mellemregning med indehaver		462.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>467.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>467.541</b>
<b>Passiver</b>		<b>496.086</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000		40.000
Årets resultat		-11.455	-11.455
Egenkapital 31-05-2023	<u>40.000</u>	<u>-11.455</u>	<u>28.545</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

## Noter

2022/23

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Andre finansielle indtægter**

Finansielle indtægter fra associerede virksomheder

12.53112.531**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

17.64517.645**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JB Invest Krogager ApS	Billund	50,00	<u>17.544</u>	<u>2.456</u>
			<u>17.544</u>	<u>2.456</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.